

Opatów, dnia 11 października 2019r.

Znak: SL.5/ZP/2019

Wszyscy Wykonawcy

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku oraz materiałów opatrunkowych. Znak postępowania: SL.5/ZP/2019, ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych: nr 605750-N-2019 z dnia 2019-10-03 r.

W związku z otrzymanymi przez Zamawiającego w dniu 9 października 2019r. (środa) pytaniami – uwagami, dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018, poz. 1986, ze zm.) Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytanie nr 1: dot.: Pakiet 1 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe z gazy bawełnianej jałowe 17N, 8W, rozmiar: 10cm x 10cm x 3szt w opakowaniu typu blister?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowane kompresy gazowe.

Pytanie nr 2: dot.: Pakiet 1 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe z gazy bawełnianej jałowe 17N, 8W, rozmiar: 7,5cm x 7,5cm x 5szt w opakowaniu typu blister?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowane kompresy gazowe.

Pytanie nr 3: dot.: Pakiet 1 poz. 3 Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe z gazy bawełnianej jałowe 17N, 8W, rozmiar: 5cm x 5cm x 2szt. w opakowaniu typu blister?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowane kompresy gazowe.

Pytanie nr 4: dot.: Pakiet 1 poz. 17 Czy Zamawiający dopuści ligninę pakowaną A'0,5kg z odpowiednim przeliczeniem ilości? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający wyraża zgodę na ligninę pakowaną A' 0,5 kG z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie nr 5 dot.: Pakiet 5 poz. 1,2 Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających podwójne elastyczne ściągacze taliowe, które pozwalają na optymalne dopasowanie pieluchomajtek do ciała pacjenta?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 6: dot.: Pakiet 5 poz. 1,2 Czy Zamawiający miał na myśli podwójne elastyczne przyklepcorzepty z możliwością wielokrotnego mocowania?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający dopuszcza przylepce z możliwością wielokrotnego mocowania.

Pytanie nr 7: dot.: Pakiet 5 poz. 1,2 Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego skierowane na zewnątrz, co zmniejsza możliwość wycieków?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 8: dot.: Pakiet 5 poz. 1,2 Czy w razie wątpliwości dotyczących zaoferowanych pieluchomajtek Zamawiający będzie wzywał do przedstawienia próbek po jednym najmniejszym, jednostkowym opakowaniu handlowym z oryginalną etykietą?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający w razie wątpliwości jakości zaoferowanych pieluchomajtek zwróci się do oferującego podmiotu o przedstawienie próbek po jednym jednostkowym opakowaniu handlowym z oryginalną etykietą.

Pytanie nr 9: dot.: Pakiet 5 poz. 1 Czy Zamawiający wymaga aby pieluchomajtki posiadały chłonność 2600 g wg normy ISO 11948-1?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 10: dot.: Pakiet 5 poz. 2 Czy Zamawiający wymaga aby pieluchomajtki posiadały chłonność 2300 g wg normy ISO 11948-1?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 11: dot.: Pakiet 6 poz. 1 Czy nie doszło do omyłki i Zamawiający nie miał na myśli rozmiaru 12cm x 3m?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający ma na myśli rozmiar 12cm x 3m.

Pytanie nr 12: dot.: Pakiet 6 poz. 2 Czy nie doszło do omyłki i Zamawiający nie miał na myśli rozmiaru 15cm x 3m?

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający ma na myśli rozmiar 15cm x 3m

Pytanie nr 13: dot.: Pakiet 10 poz. 2,3 Czy Zamawiający dopuści torby pakowane po 100szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający wyraża zgodę na torby pakowane po 100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie nr 14: dot.: Pakiet 10 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści torbę o rozmiarze 200x350, pakowaną po 100szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź na pytanie 14:

Zamawiający wyraża zgodę z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie nr 15: dot.: Zadanie 3 poz. 2 Czy Zamawiający miał na myśli podkład chłonny z pulpy celulozowej o rozmiarze ok. 60cm x 60cm?

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Zamawiający ma na myśli rozmiar 60cm x 60cm

Pytanie nr 16: dot.: Zadanie 8 poz. 2 Czy Zamawiający miał na myśli tufery niejałowe?

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Zamawiający ma na myśli tufery niejałowe.

Pytanie nr 17: dot.: Pakiet 2: Zadanie nr 1: Poz. 1, 2, 4 - Czy można zaoferować fartuchy w rozmiarze oznaczonym literowo jako M-L o długości 120cm?

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Zamawiający dopuszcza fartuchy w rozmiarze oznaczonym literowo L / o długości min 135cm.

Pytanie nr 18: dot.: Pakiet 2: Zadanie nr 4:

Poz. 1 – Czy można zaoferować serwetę w rozmiarach 75cm x 90cm? Pozostałe parametry zgodne z wymogami s.i.w.z.

Poz. 2 i 3 – Czy można zaoferować serwety wykonane z włókniny 2-warstwowej z warstwą chłonną na całej powierzchni serwet?

Odpowiedź na pytanie nr 18:

Poz.1: Zamawiający wymaga serwety o rozmiarach zgodnie z SIWZ

Poz. 2 i 3: Zamawiający wymaga serwety z włókniny 3-warstwowej zgodnie z SWIZ

Pytanie nr 19: dot.: Zadania nr 1 poz . 9 Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania wydzielin z górnych dróg oddechowych w rozmiarze CH 5/400mm?

Odpowiedź na pytanie nr 19:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 20: dot.: Zadania nr 1 poz . 16 Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania wydzielin z górnych dróg oddechowych w rozmiarze CH 12/600mm?

Odpowiedź na pytanie nr 20:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 21: dot.: Zadania nr 1 poz . 17 Czy Zamawiający dopuści cewniki do podawania tlenu przez nos o długości 2,10m?

Odpowiedź na pytanie nr 21:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 22: dot.: Zadania nr 6 poz . 1 Czy Zamawiający dopuści igły iniekcyjne j.u 0,4x13 x 100 szt. ?

Odpowiedź na pytanie nr 22:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 23: dot.: Zadania nr 8 poz . 1 Czy Zamawiający dopuści kieliszki do leków 30ml z podziałką pakowane po 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 23:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 24: dot.: Zadania nr 15 poz . 3 Czy Zamawiający wymaga przyrządów do przetaczania płynów infuzyjnych z dużą przejrzystą komorą kropelkową o długości 6,5 cm w części przezroczystej ?

Odpowiedź na pytanie nr 24:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 25: dot.: Zadania nr 15 poz . 4 Czy Zamawiający wymaga przyrządów do przetaczania płynów infuzyjnych pakowanych z workiem osłaniającym przed światłem, który zwiększa bezpieczeństwo podawania leków światłoczułych ?

Odpowiedź na pytanie nr 25:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 26: dot.: Zadania nr 20 poz . 3 Czy Zamawiający dopuści zaciskacze do pępowiny pakowane pojedynczą z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 26:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 27: dot.: Zadania nr 23 pozycja 1-4 Czy zamawiający wymaga strzykawk z rozszerzoną skalą pomiarową: 2ml z rozszerzeniem do 3ml, 5ml z rozszerzeniem do 6 ml? 10ml z rozszerzeniem do 12ml, 20ml z rozszerzeniem do 24 ml,

Odpowiedź na pytanie nr 27:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 28: dot.: Zadania nr 23 pozycja 1-4 Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania strzykawk dwuczęściowych z tłokiem prostym na całej długości cylindra, z przewężeniem zapewniającym pewny uchwyt wyłącznie na końcu tłoka? Zadajemy to pytanie ponieważ na rynku pojawiły się strzykawki gdzie przewężenie tłoka sięga nawet połowy jego wysokości co negatywnie wpływa na stabilność strzykawki podczas pracy

Odpowiedź na pytanie nr 28:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowany rodzaj strzykawk - nie wymaga

Pytanie nr 29: dot.: Zadania nr 23 pozycja 1-4 Czy zamawiający wymaga strzykawk w opakowaniach kolorystycznie zróżnicowanych w zależności od wielkości?

Odpowiedź na pytanie nr 29:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 30: dot.: Zadania nr 27 pozycja 2 Czy zamawiający dopuści strzykawkę tuberkulinową 1ml z igłą 0,50x16 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 30:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowaną strzykawkę tuberkulinową.

Pytanie nr 31: Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (Zadanie nr 5, pozycja 1,2): pieluchomajtki dla dorosłych, które nie posiadają w swej budowie ściągaczy taliowych? Mamy świadomość oraz informację, że w ostatnim czasie na rynku pojawiły się produkty chłonne, które są rekomendowane dla osób z ciężkim NTM, a w praktyce są to tylko odpowiedniki imitujące produkty o najwyższych standardach: brak ściągacza taliowego oraz obniżony poziom chłonności. Posiadamy również informację z Instytucji, które zgodziły się na dostawę tego rodzaju produktów, że produkty te w żaden sposób nie sprawdzają się w warunkach opieki długoterminowej. Niedopuszczenie powyższego rozwiązania jest zgodne z prawem PZP. Co najmniej trzech producentów (TZMO – Seni, Gespar – Pharma by Premio, Essity – TENA) na rynku polskim oferuje pieluchomajtki posiadające co najmniej jeden ściągacz taliowy - gwarantuje to Państwu dostarczenie przez ewentualnego wykonawcę produktów o wysokiej jakości i zapewnienie choremu odpowiedniego standardu opieki.

Odpowiedź na pytanie nr 31:

Zamawiający oczekuje produktów o wysokiej jakości i chłonności do ewentualnego wykonawcy (w razie wątpliwości co do jakości zaoferowanego produktu) zwróci się o przedstawienie próbek po 1 najmniejszym jednostkowym opakowaniu handlowym z oryginalną etykietą.

Pytanie nr 32: Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (Zadanie nr 5 pozycja 3): podkłady chłonne o wymiarze całkowitym 60x90cm, który posiada wkład chłonny o wymiarze co najmniej 55x85cm i poziomie chłonności co najmniej 1750g?

Odpowiedź na pytanie nr 32:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Artur Kubas

Prezes Zarządu

(-)

(na oryginale podpis osoby uprawnionej do reprezentowania Zamawiającego)